CORDA

Granitspulbecken, 1-Becken,

Unterbau

Artikel-Nr.: ZQA_G10D
EAN: 5908212080863
Ausfiihrung: Graphit Metalic
Garantie [Jahre]: 18

35

500
430

>

800

730

R10

10

204
192

900

16.12.2025, 14:12:24 | deante.pl

Waschbecken

Hohe

Lange

Material

Ausfihrung

Breite [mm)]

ausgerustet

Art der Oberflache

Methode der Montage
Beckenzahl der Spule
Schrank-Mindestbreite
Beckendicke Nr.1[mm]
Durchmesser des Abflusses
Aussparung_Breite_Unterbau
Aussparung_Lange_Unterbau

Garnitur fir Spiile
Ausfihrung
Stopselart
Platzsparender Siphon

Madglichkeit zum Anschluss einer

Spul-/Waschmaschine

Charakteristishe Merkmale:

e deante

204

800

Granit

Graphit Metalic
500

Ja

mat

Unterbau, eingebaut
1

300

192

35"

430

730

Nero
manual-
Ja

Ja

* Spezielles Mittel, das fir die zu reinigenden Oberflachen

unbedenklich ist

* Platzsparsiphon, der unter anderem Mulltrennung erleichtert
* In der Masse gleichmaBig gefarbte Zubehdrteile

* Deante Design Studio Kollektion

* Langste 18 Jahre Garantie

* Eigenschaften von Deante-Granit: Widerstandsfahigkeit gegen

StoBe, hohe Temperaturen, Verf

* Die mit Silberionen angereicherte Ausfihrung flgt antiseptische

Eigenschaften hinzu

* AuBergewohnlich geraumige und tiefe Kammer bietet sogar Platz

fur Bleche, die aus dem Ofen

* Maglichkeit, einen Abtropfstander zu erwerben, der perfekt zu

diesem Modell passt

* Durch die hydrophoben Eigenschaften werden Wassermolekile

abgestoBen



