

CORDA

Granitspülbecken, 1-Becken, Unterbau

Artikel-Nr.: ZQA_G10D

EAN: 5908212080863

Ausführung: Graphit Metalic

Garantie [Jahre]: 18



 deante

Waschbecken

Höhe	204
Länge	800
Material	Granit
Ausführung	Graphit Metalic
Breite [mm]	500
ausgerüstet	Ja
Art der Oberfläche	mat
Methode der Montage	Unterbau, eingebaut
Beckenzahl der Spüle	1
Schrank-Mindestbreite	900
Beckendicke Nr. 1 [mm]	192
Durchmesser des Abflusses	3.5 "
Aussparung_Breite_Unterbau	430
Aussparung_Länge_Unterbau	730

Garnitur für Spüle

Ausführung	Nero
Stöpselart	manual-
Platzsparender Siphon	Ja
Möglichkeit zum Anschluss einer	
Spül-/Waschmaschine	Ja

Charakteristische Merkmale:

- Spezielles Mittel, das für die zu reinigenden Oberflächen unbedenklich ist
- Platzsparsiphon, der unter anderem Mülltrennung erleichtert
- In der Masse gleichmäßig gefärbte Zubehörteile
- Deante Design Studio Kollektion
- Längste 18 Jahre Garantie
- Eigenschaften von Deante-Granit: Widerstandsfähigkeit gegen Stöße, hohe Temperaturen, Verf
- Die mit Silberionen angereicherte Ausführung fügt antiseptische Eigenschaften hinzu
- Außergewöhnlich geräumige und tiefe Kammer bietet sogar Platz für Bleche, die aus dem Ofen
- Möglichkeit, einen Abtropfständer zu erwerben, der perfekt zu diesem Modell passt
- Durch die hydrophoben Eigenschaften werden Wassermoleküle abgestoßen

